
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  
09/02/2023 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI ADDETTO 
STAMPA – RESPONSABILE UFFICIO COMUNICAZIONE E SOCIAL MEDIA – PROROGA TERMINE 
SCADENZA 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Premesso che: 

- L’Agenzia Locale di Sviluppo dei Comuni dell’Area Nolana S.C.p.A. in qualità di società in house di 

18 amministrazioni comunali dell’area nolana - supporta i Comuni soci nella crescita culturale, 

economica e sociale del territorio per migliorare la qualità della vita dei cittadini; 

- La Comunicazione, quale leva strategica del cambiamento, è uno degli strumenti attraverso i quali 

l’Agenzia intende garantire il successo delle iniziative poste in essere, anche a carattere sovra 

comunale; 

 

Considerato che:  

- con disposizione del 15/12/2022 lo scrivente ha approvato l’avviso pubblico in oggetto indicato; 

- con atto disposizione del 30.01.2023 il termine ultimo per la presentazione delle candidature è 

stato fissato al 10.02.2023 ore 12.00; 

- Al fine di garantire la massima partecipazione si ritiene opportuno prorogare il termine di 

scadenza al 20.02.2023 ore 12.00; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. PROROGARE il termine per la presentazione delle candidature al 20.02.2023 ore 12.00 

 

 

Camposano, 09/02/2023 

                            L’Amministratore Unico 

        Vincenzo Caprio 


